РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ
28.11.2019

№ 334
О внесении изменений в приказ Районного отдела образования Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области  от 18.11.2019 № 321 «О формировании муниципальной предметной комиссии для проверки итоговых сочинений (изложений) обучающихся образовательных организаций Еланского муниципального района Волгоградской области, реализующих программы среднего общего образования,
в 2019/2020 учебном году»
В связи с проведением 05.12.2019 г. районного мероприятия по основам духовно-нравственной культуры народов России на базе МБОУ «Краишевская СШ»

п р и к а з ы в а ю:

1.Дополнить приказ Районного отдела образования Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области  от 18.11.2019 № 321 «О формировании муниципальной предметной комиссии для проверки итоговых сочинений (изложений) обучающихся образовательных организаций Еланского муниципального района Волгоградской области, реализующих программы среднего общего образования, в 2019/2020 учебном году» следующим пунктом   № 2.: Организовать проверку итоговых сочинений муниципальной предметной комиссией для проверки итоговых сочинений (изложений)  обучающихся 06.12.2019  и  09.12.2019 в помещении в МБОУ «Еланская ОШ № 2».

2.Изменить нумерацию пунктов № 2 на № 3, № 3 на № 4, № 4 на № 5.

3.П.2.3 приказа изменить и изложить его как п.3.3 в следующей редакции:

 явку членов муниципальной предметной комиссии для проверки итоговых сочинений (изложений)  обучающихся 06.12.2019 г. и 09.12.2019 г. к 10-00 часам в МБОУ «Еланская ОШ № 2», обеспечив их методическими рекомендациями для экспертов, участвующих в проверке итогового сочинения (изложения).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
        Начальник Районного

      отдела образования                                                                    А.А. Абросимова
Ознакомлены:

Дата __________